
 

 
 

IRGB- Istituto di Ricerca Genetica e Biomedica 
 

CNR- Istituto di Ricerca Genetica e Biomedica 
Cittadella Universitaria di Monserrato 

S.S. 554 bivio per Sestu Km 4,500 – 09042 Monserrato 
Tel. 070/6754594-4543 fax 070/6754652 

protocollo.irgb@pec.cnr.it 
 

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA 
 

CIG Z2336B0949 
CUP B15F21001590005 

 
Rettifica decisione a contrattare Prot. n. 158733 del 13-05-2024 

 

LA DIRETTRICE IRGB CNR 

VISTA la richiesta di acquisto pervenuta dal Dott. Edoardo Fiorillo prot. 0158279 del 13-05-2024 relativa alla necessità di 
procedere all’integrazione del servizio di trasporto di campioni biologici, nell’ambito delle attività previste dal progetto 
DSB.AD005.102 “Genetic and epidemiological factors for age-related traits and diseases in the Sardinian population” 
(SardiNIA5), mediante affidamento diretto all’operatore economico PHSE SRL., di cui all’ordine n. 18 AIM1-U /2022 prot. n. 
0002208 del 06/06/2022 rinnovato dal 06/06/2023 al 05/06/2024 (prot. n. 0223246 del 18-07-2023); 
 
ACCERTATA la disponibilità finanziaria per la copertura della spesa sui fondi del progetto DSB.AD005.102 “Genetic and 
epidemiological factors for age-related traits and diseases in the Sardinian population” (SardiNIA5), allocati al GAE P0AIM1-
U e GAE P0AIM2-U, voce del piano 13091 ‘’Trasporti, traslochi e facchinaggio’’; 
 
VISTA la decisione a contrattare prot. n. 0266464 del 13-09-2023 per l’affidamento della fornitura di reagenti chimici; 
 

DISPONE 
 

1. L’assunzione dell’impegno n. 9210000198_2022 pari ad euro 23,93€ sui fondi del progetto DSB.AD005.102 
(SardiNIA5)”, allocati al GAE P0AIM2-U, voce del piano 13091 “traporti, traslochi e facchinaggio”; 

2. L’assunzione dell’impegno n. 9210000199_2023 pari ad euro 124,20€ sui fondi del progetto DSB.AD005.102 
(SardiNIA5)”, allocati al GAE P0AIM1-U, voce del piano 13091 “traporti, traslochi e facchinaggio”; 

 

Tagli sostituiscono gli impegni n. 446 e 264 assunti nel provvedimento di affidamento diretto prot. n. 158733 del 13-
05-2024. 

 
 
Visto di regolarità contabile 
Il Segretario Amministrativo 

La Direttrice IRGB-CNR  
Prof.ssa Marcella Devoto 

 


		2024-05-22T16:27:05+0200
	Silvia Rosas


		2024-05-22T16:27:55+0200
	Marcella Devoto




